
UCHWAŁA NR 2525/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji na temat Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz  

o gospodarowaniu odpadami (BDO) 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. 2019 poz. 512 z późn. zm) oraz § 140 pkt. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się informację na temat Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz  

o gospodarowaniu odpadami (BDO) o treści jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Kieruje się informację, o której mowa w §1 na posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Andrzej Bętkowski 

 



Załącznik nr 1 uchwała Nr 2525/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 

 

Informacja dotycząca Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz  

o gospodarowaniu odpadami (BDO) 

Informacje ogólne 

Zasady funkcjonowania elektronicznej Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz 

o gospodarowaniu odpadami (BDO) oraz obowiązki w zakresie rejestracji w tym systemie 

określają przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 797  

z późn. zm.). Baza danych ma na celu gromadzenie informacji i zapewnienie elektronicznej 

realizacji m.in. obowiązków rejestrowych, ewidencji odpadów i sprawozdawczych. 

Zgodnie z art. 49 ust 1 ww. ustawy o odpadach, marszałków województw zobowiązano 

do prowadzenia rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach  

i gospodarujących odpadami, który stanowi integralną część BDO. Rejestr utworzono z dniem 

24 stycznia 2018 r. i obowiązkiem wpisu objęto podmioty obowiązane do prowadzenia 

ewidencji odpadów, wprowadzających produkty (m.in. pojazdy, baterie lub akumulatory, oleje 

smarowe, preparaty smarowe, opony, sprzęt elektryczny i elektroniczny), produkty  

w opakowaniach. Ponadto, z dniem 1 września 2019 r. obowiązkiem wpisu do ww. rejestru 

objęto prowadzących jednostki handlu detalicznego i hurtowego, w których oferowane są torby 

na zakupy z tworzywa sztucznego, objęte opłatą recyklingową (art.  25 ust. 1 ustawy z dnia 19 

lipca  2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 

innych ustaw Dz.U. z 2019 r. poz. 1579). Podmioty te, miały obowiązek złożenia wniosku  

o wpis do rejestru  BDO w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. Tryb i zasady ubiegania się  

o wpis do ww. rejestru określają przepisy ustawy o odpadach. Rejestracja podmiotów  

w BDO przez marszałków województw obywa się na podstawie wniosków podmiotów oraz na 

podstawie wpisów dokonywanych z urzędu.  Wpis do BDO z urzędu dokonywano w przypadku 

posiadaczy odpadów, którzy uzyskali pozwolenie zintegrowane, pozwolenie na wytwarzanie 

odpadów, zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie odpadów, podmiotu, który decyzję 

zatwierdzającą program gospodarowania odpadami wydobywczymi lub zezwolenie na 

prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych oraz podmiotu, który uzyskał 

wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 grudnia 

2017 r. w sprawie funkcjonowania Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz  

o gospodarce odpadami (Dz. U z 2017 r. poz. 2377), określono adres strony internetowej  



rejestru, umożliwiającej dostęp do  indywidualnego konta w  BDO: www.bdo.mos.gov.pl.  

Na dzień dzisiejszy, rejestrowanie podmiotu, aktualizacja wpisu, wykreślanie podmiotu, na 

jego wniosek, odbywa się na postawie wniosku elektronicznego, który składa się za 

pośrednictwem strony www. bdo.mos.gov.pl i profilu zaufanego.  

Dostęp pracowników Urzędu do rejestru BDO następuje ze strony https://um 

-bdo.mos.gov.pl/, gdzie po zalogowaniu mają możliwość dokonywania wpisów w rejestrze, 

aktualizacji wpisów oraz wykreślenia podmiotów z rejestru. Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego ma również dostęp do systemu JAP przeznaczonego dla jednostek 

administracji publicznej oraz służb kontrolnych ze strony https://jap-bdo.mos.gov.pl/.  

Po uzyskaniu uprawnienia do systemu pracownicy będą mieli możliwość wglądu do 

dokumentów ewidencji odpadów oraz sprawozdawczości poszczególnych podmiotów 

prowadzących działalność na terenie województwa świętokrzyskiego, zarejestrowanych  

w bazie. 

Poza rejestrem podmiotów, zgodnie z art. 79 ust. 1 ww. ustawy o odpadach, w BDO 

gromadzi się m.in. informacje dotyczące wprowadzanych produktów, produktów  

w opakowaniach, gospodarki odpadami, decyzji z zakresu gospodarki odpadami, na podstawie 

sprawozdań podmiotów oraz decyzji przedkładanych przez właściwe organy. Na dzień 

dzisiejszy, moduł do przedkładania sprawozdań przez zobowiązane podmioty został publicznie 

udostępniony jednakże trwają prace nad uruchomieniem dostępu do tych sprawozdań dla 

pracowników Urzędu, w celu ich weryfikacji i przetwarzania danych. Termin składania 

sprawozdań za 2019 r., po raz pierwszy za pośrednictwem systemu BDO, wyznaczono do dnia 

11 września (roczne sprawozdania o produktach, opakowaniach i o gospodarowaniu odpadami 

z nich powstającymi, prowadzących stacje demontażu pojazdów, strzępiarki) i do 31 

października 2020 r. (roczne sprawozdania o wytwarzanych odpadach i o gospodarowaniu 

odpadami, roczne sprawozdania z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi przez wójtów, burmistrzów oraz prezydentów miast.) 

  

Rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach, prowadzących 

jednostki handlu detalicznego lub hurtowego i gospodarujących odpadami. 

Wpisu do rejestru na wniosek podmiotu, zgodnie z art. 50 ust 1 ustawy o odpadach, Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego dokonuje: 

1) z zakresu ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie  

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1932, z 2019 r. poz. 1403 oraz z 2020 r. poz. 284): 

http://www.bdo.mos.gov.pl/
https://um-bdo.mos.gov.pl/
https://um-bdo.mos.gov.pl/
https://jap-bdo.mos.gov.pl/


a) wprowadzających na terytorium kraju produkty, 

b) prowadzących odzysk lub recykling odpadów powstałych z produktów, 

c) organizacji odzysku, 

d) dokonujących eksportu oraz wewnątrzwspólnotowej dostawy odpadów powstałych  

z produktów w celu poddania ich odzyskowi lub recyklingowi; 

2) z zakresu ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych  

z eksploatacji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1610 oraz z 2020 r. poz. 284): 

a) wprowadzających pojazdy, 

b) prowadzących punkty zbierania pojazdów, 

c) prowadzących stacje demontażu, 

d) prowadzących strzępiarki; 

3) z zakresu ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym  

i elektronicznym: 

a) wprowadzających sprzęt lub autoryzowanych przedstawicieli; 

b) zbierających zużyty sprzęt, 

c) prowadzących zakład przetwarzania, 

d) organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

e) prowadzących działalność w zakresie recyklingu, 

f) prowadzących działalność w zakresie innych niż recykling procesów odzysku; 

4) z zakresu ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. z 2019 

r. poz. 521 i 1403 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284): 

a) wprowadzających baterie lub akumulatory, 

b) prowadzących zakłady przetwarzania zużytych baterii lub zużytych akumulatorów, 

c) podmiotów pośredniczących; 

5) z zakresu niniejszej ustawy: 

a) posiadaczy odpadów prowadzących przetwarzanie odpadów zwolnionych z obowiązku 

uzyskania zezwolenia na przetwarzanie odpadów, z wyjątkiem wymienionych w art. 45 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

b) transportujących odpady, 

c) sprzedawców odpadów i pośredników w obrocie odpadami, o ile nie podlegają wpisowi 

do rejestru na podstawie pkt 1 i 3 lub z urzędu, 

d) prowadzących zakłady recyklingu statków, 

e) wytwórców odpadów obowiązanych do prowadzenia ewidencji odpadów,  

z wyłączeniem posiadaczy odpadów wymienionych w art. 51 ust. 1 pkt 1 i 2; 



6) z zakresu ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi - organizacji samorządu gospodarczego, o których mowa w art. 25 

ust. 1 tej ustawy, a także przedsiębiorców: 

a) będących organizacjami odzysku opakowań, 

b) dokonujących wewnątrzwspólnotowej dostawy: 

- odpadów opakowaniowych, 

- produktów w opakowaniach; 

c) eksportujących: 

- odpady opakowaniowe, 

- opakowania, 

- produkty w opakowaniach, 

d) prowadzących recykling lub inny niż recykling proces odzysku odpadów 

opakowaniowych, 

e) wprowadzających opakowania, 

f) wprowadzających produkty w opakowaniach, 

g) przedsiębiorców prowadzących jednostki handlu detalicznego lub hurtowego,  

w których są oferowane torby na zakupy z tworzywa sztucznego, objęte opłatą 

recyklingową, o której mowa w art. 40a ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce 

opakowaniami i odpadami opakowaniowymi; 

7) z zakresu ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284): 

a) punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonych samodzielnie 

przez gminę lub wspólnie z inną gminą lub gminami, 

b) podmiotów, które uzyskały wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Wpisu do rejestru z urzędu, zgodnie z art. 51 ust 1 ustawy o odpadach, Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego dokonuje dla: 

1. posiadacza odpadów, który uzyskał pozwolenie zintegrowane, 

2. posiadacza odpadów, który uzyskał pozwolenie na wytwarzanie odpadów, 

3. posiadacza odpadów, który uzyskał zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie 

na przetwarzanie odpadów, 

4. podmiotu, który uzyskał decyzję zatwierdzającą program gospodarowania odpadami 

wydobywczymi lub zezwolenie na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów 

wydobywczych, 



5. podmiotu, który uzyskał koncesję na podziemne składowanie odpadów na podstawie 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - Prawo geologiczne i górnicze. 

Na dzień 1 sierpnia 2020 r. z poziomu marszałka województwa dostępne są dane w rejestrze 

BDO, natomiast nie są dostępne moduły sprawozdawcze. Sprawozdania za 2019 r. podmioty 

mają obowiązek sporządzenia i przedłożenia marszałkowi województwa właściwemu ze 

względu na miejsce prowadzenia działalności wyłącznie za pośrednictwem indywidualnego 

konta w BDO w terminie do 11 września i do 31 października 2020 r. W przepisach prawa nie 

dopuszczono możliwości przedkładania sprawozdań w wersji papierowej.  

W okresie funkcjonowania rejestru BDO, tj. od 24.01.2018 r. do dnia 1 sierpnia 2020 r. do 

tut. Urzędu wpłynęło 15513 wniosków o wpis i aktualizacyjnych do rejestru podmiotów 

wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach, prowadzących jednostki handlu 

detalicznego lub hurtowego i gospodarujących odpadami. Do dnia 1 sierpnia 2020 r. dokonano 

łącznie 16086 wpisów do ww. rejestru, pozostałe wnioski są w trakcie rozpatrywania. Wykaz 

podmiotów zobowiązanych do wpisu do rejestru ustalono na podstawie: 

1. Decyzji wydanych przez starostów z terenu województwa świętokrzyskiego, 

Prezydenta Miasta Kielce, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (RDOŚ) oraz 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w zakresie (ok. 573 wpisów): 

• posiadacza odpadów, który uzyskał pozwolenie zintegrowane, 

• posiadacza odpadów, który uzyskał pozwolenie na wytwarzanie odpadów, 

• posiadacza odpadów, który uzyskał zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie 

na przetwarzanie odpadów, 

• podmiotu, który uzyskał decyzję zatwierdzającą program gospodarowania odpadami 

wydobywczymi lub zezwolenie na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów 

wydobywczych.  

2. Informacji z gmin dotyczących podmiotów, którzy uzyskali wpis do rejestru działalności 

regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

(ok. 500 wpisów). 

3. Sprawozdań za lata 2016-2018 przedkładanych marszałkowi województwa  

(ok. 2700 wpisów). 

4. Rejestrów Głównego Inspektora Ochrony Środowiska (GIOŚ) dotyczących 

wprowadzających sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz wprowadzających baterie  

i akumulatory, z terenu województwa świętokrzyskiego (ok. 174 wpisy). 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17724218?cm=DOCUMENT


Opłata rejestrowa i roczna  

Opłacie rejestrowej, z tytułu uzyskania wpisu do rejestru, zgodnie z art. 57 ust 1 ustawy  

o odpadach podlegają: 

 1)  wprowadzający sprzęt i autoryzowani przedstawiciele, 

 2)  wprowadzający baterie lub akumulatory, 

 3)  wprowadzający pojazdy, 

 4)  producenci, importerzy i wewnątrzwspólnotowi nabywcy opakowań, 

 5)  wprowadzający na terytorium kraju produkty w opakowaniach, 

  6)  wprowadzający na terytorium kraju opony,  

 7)  wprowadzający na terytorium kraju oleje smarowe, preparaty smarowe. 

Powyższe podmioty,  wpisane do rejestru, uiszczają w terminie do końca lutego każdego roku 

opłatę roczną za dany rok. Opłata roczna i rejestrowa wynosi 100 zł dla mikroprzedsiębiorców 

i 300 zł dla małych i średnich przedsiębiorców. Wpływy z opłat rejestrowych i opłat rocznych, 

na podstawie art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, stanowią w 35,65% 

dochód budżetu województwa oraz w 64,35% dochód budżetu państwa. Zgodnie z art. 58 ust. 

3. ww. ustawy dochód z opłat rejestrowych i opłat rocznych  przeznacza się na prowadzenie 

rejestru oraz administrowanie i serwisowanie Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz 

o gospodarce odpadami. 

 

Okres rozliczeniowy 

Rodzaje wpływów (zł) 

opłata rejestrowa opłata roczna odsetki bankowe razem 

01.01.2018 - 31.12.2018 116 100,00 14 400,00 1 147,53 131 647,53 

01.01.2019 - 31.12.2019 212 200,00 195 900,00 4 634,21 412 734,21 

01.01.2020 - 30.06.2020 176 400,00 170 800,00 4 421,67 351 621,67 

 

Wpływy z tytułu pobranych opłat rejestrowych oraz opłat rocznych za rok 2018 przekazano na 

rachunek bankowy: 

 Ministerstwa Klimatu                               85 124,30 zł; w tym:  

 należność główna opłata rejestrowa             74 710,35 zł; 

 należność główna opłata roczna                      9 266,42 zł; 

 odsetki bankowe                                             1 147,53 zł. 

 budżetu województwa                                      46 523,23 zł; w tym:  



 należność główna opłata rejestrowa              41 389,65 zł; 

 należność główna opłata roczna                       5 133,58 zł. 

 

Wpływy z tytułu pobranych opłat rejestrowych oraz opłat rocznych za rok 2019 przekazano na 

rachunek bankowy: 

 Ministerstwa Klimatu                     267 246,54 zł; w tym:  

 należność główna opłata rejestrowa            136 550,70 zł; 

 należność główna opłata roczna                     126 061,63 zł; 

 odsetki bankowe                                              4 634,21 zł. 

 budżetu województwa                                     145 487,67 zł; w tym:  

 należność główna opłata rejestrowa              75 649,30 zł; 

 należność główna opłata roczna                      69 838,37 zł. 

 

Wpływy z tytułu pobranych opłat rejestrowych oraz opłat rocznych za rok 2020 zostaną 

przekazane w terminie do 30.06.2021 rok.  

 

Sprawozdania w BDO 

 

Podmioty zarejestrowane w systemie BDO zobowiązane są do przedkładania następujących 

sprawozdań: 

I. Rocznego sprawozdania o wytwarzanych odpadach i o gospodarowaniu odpadami,  które 

dotyczy: 

1) wytwórcy obowiązanego do prowadzenia ewidencji odpadów; 

2) prowadzącego działalność polegającą na gospodarowaniu odpadami, z wyłączeniem     

prowadzącego odbieranie odpadów komunalnych, w zakresie: 

a) zbierania odpadów, 

b)    przetwarzania odpadów 

    - obowiązanego do prowadzenia ewidencji odpadów; 

3) podmiotu prowadzącego działalność polegającą na wydobywaniu odpadów ze składowiska  

odpadów lub ze zwałowiska odpadów, na podstawie zgody na wydobywanie odpadów lub 

decyzji zatwierdzającej instrukcję prowadzenia składowiska odpadów w fazie 

poeksploatacyjnej. 

II. Rocznego sprawozdania o produktach, opakowaniach i o gospodarowaniu odpadami  

z nich powstającymi, które  sporządzają: 



1)  wprowadzający opakowania oraz eksportujący opakowania, o którym mowa w ustawie  

z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi; 

2) wprowadzający produkty w opakowaniach, eksportujący i dokonujący 

wewnątrzwspólnotowej dostawy produktów w opakowaniach, o którym mowa w ustawie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi; 

2a) przedsiębiorca prowadzący jednostkę handlu detalicznego lub hurtowego, w której są 

oferowane torby na zakupy z tworzywa sztucznego, objęte opłatą recyklingową, o której 

mowa w art. 40a ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi; 

3) wprowadzający na terytorium kraju produkty, o których mowa w ustawie z dnia 11 maja 

2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami 

oraz o opłacie produktowej; 

4)  wprowadzający pojazdy, o którym mowa w ustawie z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu 

pojazdów wycofanych z eksploatacji; 

5)  wprowadzający sprzęt lub autoryzowany przedstawiciel; 

6)  wprowadzający baterie lub akumulatory, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2009 r. o bateriach i akumulatorach. 

III.   Rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

 

Działania informacyjne 

Przeprowadzono szereg działań informacyjnych związanych z rozpowszechnieniem 

obowiązków dotyczących wpisów do rejestru BDO oraz obowiązków sprawozdawczych. 

 Wysłano 176 pism do przedsiębiorców dotyczące obowiązku przedłożenia 

sprawozdań o bateriach i akumulatorach, oponach, olejach, preparatach smarowych 

oraz informujące o obowiązku uzyskania wpisu do rejestru podmiotów 

wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach, prowadzących jednostki 

handlu detalicznego lub hurtowego i gospodarujących odpadami. W piśmie tym 

poinformowano także,  iż z dniem 1 stycznia 2020 r. prowadzenie ewidencji 

odpadów, składanie wniosków o wpis do rejestru, wniosków aktualizacyjnych, jak 

również składanie sprawozdań odbywać się będzie tylko i wyłącznie elektronicznie 

za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o produktach 

i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO).  

https://sip.lex.pl/#/document/18015362?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18015362?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18015362?unitId=art(40(a))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16901930?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17161587?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17545060?cm=DOCUMENT


 Wysłano 31 pism do stowarzyszeń przedsiębiorców, cechów rzemieślników, izb 

gospodarczych z terenu województwa świętokrzyskiego z prośbą o 

rozpowszechnienie wśród przedsiębiorców prowadzących jednostki handlu 

detalicznego lub hurtowego informacji dotyczących opłaty recyklingowej za torby 

na zakupy z tworzywa sztucznego oraz informujących o obowiązku wpisu do 

rejestru.  

 Wysłano 102 pisma do wójtów, burmistrzów, prezydentów miast z woj. 

Świętokrzyskiego, informujące o obowiązku złożenia wniosku o wpis do rejestru 

przez prowadzących punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK). 

 Wysyłano ok 200 e-maili do wytwórców odpadów informujące o utworzeniu 

przedmiotowego rejestru oraz informacje dot. obowiązku wpisu do tego rejestru 

m.in. do zarządzających oczyszczalniami ścieków z terenu województwa 

świętokrzyskiego, Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej i Świętokrzyskiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej. 

 Udzielano informacji telefonicznej podmiotom podlegającym obowiązkom wpisu do 

rejestru BDO. 

 W siedzibie Urzędu udzielono tysiącom przedsiębiorców szczegółowych informacji 

w sprawie wpisu do rejestru BDO.  

 Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

(www.swietokrzyskie.pro w zakładce Gospodarka Odpadami - Baza danych  

o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami) oraz na portalu 

społecznościowym Facebook została umieszczona informacja dotyczące formularzy 

rejestrowych, które były do pobrania na stronie: 

https://bdo.mos.gov.pl/home/wnioski/wniosek-rejestrowy. 

http://www.swietokrzyskie.pro/
https://bdo.mos.gov.pl/home/wnioski/wniosek-rejestrowy

	Uchwała NR 2525
	Informacja dotycząca Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO)..

